
HOSPITAL DE NIÑOS ZONA

NORTE

Dr. ROBERTO CARRA.

LICITACIÓN PÚBLICA N° 010/2019

EXPTE. N° 664/2019

APERTURA: 03/09/2019 - HORA: 09:00hs.

FORMA DE PAGO: 45 Días Fecha Factura

OBJETO: ADQUISICIÓN DE MEDICAMENTOS VARIOS Y FORMULAS LACTEAS.

DESTINO: HOSPITAL PCIAL. DE NIÑOS ZONA NORTE “DR. ROBERTO CARRA”.

IMPUTACIÓN PREVENTIVA: $ 2.500.000.- (dos millones quinientos mil ).

SELLADO FISCAL: $ 270.00,- (Pesos: Doscientos setenta).

PLIEGO A DISPOSICIÓN EN: Dpto. Compras, Suministros y Patrimonio del Hospital de Niños Zona
Norte Dr. Roberto M. Carrá. T.E.: 0341- 472-4532 Int. 102/132. Horario: 7:00 hs. a 12:30hs. Sitio
web www.santafe.gov.ar .

VALOR DEL PLIEGO: $ 1.000.- Pesos un mil). El que deberá ser depositado en el Nuevo Banco de
Santa Fe S.A. Cuenta Corriente N° 9001/04 Suc. 599 a Nombre del Hospital Pcial. Niños Zona Norte
“Dr. Roberto M. Carrá. La boleta de depósito correspondiente deberá presentarse en la Oficina de
Compras del Hospital Pcial. de Niños Zona Norte. Av. De los Trabajadores 1331 quién extenderá el
Recibo Oficial que deberá adjuntarse a la propuesta.

S/C 29176 Ag. 14 Ag. 15

__________________________________________

EMPRESA PROVINCIAL

DE LA ENERGÍA

LICITACIÓN PÚBLICA Nº 3415

Objeto: Adquisición De Rele diferencial para transformadores de potencia

Presupuesto  Oficial:  $  6.258.967,61  (Pesos,  seis  millones  doscientos  cincuenta  y  ocho  mil
novecientos sesenta y siete con 61/100) IVA incluido



Apertura de Propuestas: 11/09/2019 Hora: 10:00

Precio del Legajo: $ 5.172,00 (pesos cinco mil ciento setenta y dos) + IVA + Percepción de IVA en
caso de corresponder.

LICITACIÓN PÚBLICA Nº 3416

Objeto: Adquisición de computadoras de escritorio y monitores

Presupuesto Oficial: $ 7.212.300,09 (Pesos, siete millones doscientos doce mil trescientos con
09/100) IVA incluido

Apertura de Propuestas: 12/09/2019 Hora 10:00

Precio del Legajo: $ 5.960,58 (pesos, cinco mil novecientos sesenta con 58/100) + Percepción de
IVA en caso de corresponder.

Venta de Pliegos e Informes: Empresa provincial de la Energía Francisco Miguens 260 5° Piso
Puerto de Santa Fe Tel.: (0342)4505856-4505842 www.epe.santafe.gov.ar

Nota: Los pliegos podrán ser adquiridos hasta el segundo día anterior al de la fecha de apertura

S/C 29175 Ago. 14 Ago. 16

__________________________________________

LICITACIÓN PÚBLICA Nº 3417

Objeto: Construcción de estaciones de carga para vehículos eléctricos

Presupuesto Oficial: $ 5.153.983,84 (Pesos, cinco millones ciento cincuenta y tres mil novecientos
ochenta y tres con 84/100) IVA incluido

Apertura de Propuestas: 18/09/2019 Hora: 10:00

Legajo: Todo interesado en participar de la presente deberá descargar gratuitamente el Pliego
publicado a tal efecto en el Portal Web Oficial de la EPESFE.

Consultas e Informes: Empresa Provincial de la Energía Francisco Miguens 260 5° Piso Puerto de
Santa Fe Tel: (0342) 4505856-4505842 www.epe.santafe.gov.ar

S/C 29170 Ago. 14 Ago. 16

__________________________________________

LICITACIÓN PÚBLICA Nº 3409



Objeto:  Adquisición de Software de recolección y  procesamiento  de datos  de medidores  de
grandes clientes

Apertura de Oferta: 05/09/2019 a la Hora: 10:00.

Precio del Legajo: $ 19.458,20 (pesos, diecinueve mil cuatrocientos cincuenta y ocho con 20/100)
+ IVA + Percepción de IVA en caso de corresponder.-

Venta de Pliegos e Informes: Empresa Provincial de la Energía Francisco Miguens 260 5° Piso
Puerto de Santa Fe Tel: (0342) 4505856-4505842 www.epe.sanatfe.gov.ar

S/C 29171 Ago. 14 Ago. 16

__________________________________________

AGUAS SANTAFESINAS S.A.

LICITACIÓN PRIVADA N° 566

SISTEMA DE TRATAMIENTO Y DISTRIBUCIÓN DE AIRE COMPRIMIDO

Forma, fecha y lugar para la presentación de ofertas: Hasta las 09:00hs del 26/08/19 Deberá estar
dirigida a Mesa de Entrada - Dpto. de Licitaciones y Compras Centralizadas en Ituzaingo 1501,
Santa Fe.

Lugar y fecha de apertura de ofertas: 26/08/19 - 10:00hs, en Ituzaingo 1501, Santa Fe.

Pliegos y consultas: Desde el 12/08/2019 hasta 26/08/2019 en www.aguassantafesinas.com.ar /
Contacto: Padros, Martín 0342-450-4509 martin.padros@aguasdesantafe.com.ar

Consultas Técnicas: Giménez, Raúl 0342-450-4538 carlos.gimenez@aguasdesantafe.com.ar

Serra Menghi, Pablo pablo.serra@aguasdesantafe.com.ar

S/C 29178 Ag. 14 Ag. 15

__________________________________________

DIRECCIÓN PROVINCIAL DE VIALIDAD

LICITACIÓN PÚBLICA Nº 19/2019

Expediente Nº 16108-0002469-7

TENDIENTE  A  LOGRAR  LA  EJECUCIÓN  DE  LA  OBRA:  INTERCAMBIADOR  EN  AUTOPISTA  AP01



ROSARIO – SANTA FE - ACCESO A FRAY LUIS BELTRÁN

PRESUPUESTO OFICIAL: $ 151.111.430,88

CAMBIO DE FECHA y HORARIO DE APERTURA DE LAS OFERTAS: 30 DE AGOSTO DE 2019

LUGAR DE APERTURA DE LAS OFERTAS: Casa de La Cultura del Bicentenario sito en Sarmiento
1133 de Fray Luis Beltran.

HORA: 16:00 Hs

CONSULTAS E INFORMES: de lunes a viernes en el horario de 7 a 13 Hs. en la Dirección General de
Proyectos,  sita  en  Bv.  Muttis  880-Santa  Fe-Tel.  (0342)  4573729  o  vía  correo  electrónico  a:
proyectosdpv@santafe.gov.ar

RECEPCIÓN DE LAS OFERTAS: Mesa General de Entradas de la Dirección Provincial de Vialidad sita
en Bv. Muttis 880 de la Ciudad de Santa Fe hasta las 13.00 HS. del día 29 de agosto de 2019

BASES DE LICITACIÓN – DOCUMENTACIÓN: Disponibles en: www.santafe.gov.ar/licitaciones

S/C 29179 Ag. 14 Ag. 16

__________________________________________


